Указывается максимальный срок (порядок определения максимального срока) погашения 

облигаций, которые могут быть размещены в рамках программы облигаций. 

Максимальный срок погашения Биржевых облигаций, размещаемых в рамках Программы, 

составляет  3 640 (Три тысячи шестьсот сорок) дней с даты начала размещения выпуска 

Биржевых облигаций в рамках Программы биржевых облигаций. 

Биржевые облигации погашаются в дату, которая или порядок определения которой будут 

установлены в Условиях выпуска (далее – Дата погашения). Даты начала и окончания погашения